CÓDIGO DO CERTIFICADO: FA8P1-00D48-Q6E88-77DFN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FA8P1-00D48-Q6E88-77DFN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
APLICAÇÃO DO SAFETY HUDDLE E DA PRÁTICA COLABORATIVA ENVOLVENDO PACIENTE, EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR E FAMÍLIA NA TRANSIÇÃO DO CUIDADO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria
de AMANDA STEFANI TORQUATO DA SILVA, BIANCA KUROCE MANZINI E AMANDA SIMÕES PATO foi
aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de
março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão